湘财文指〔2025〕40 号

湖南省财政厅关于下达芷江县
抗日战争纪念馆运行经费的通知

芷江县财政局：

经研究，现下达你县抗日战争纪念馆运行经费 200 万元。

此款列支出功能科目“2070205-博物馆”，政府预算支出经济科目

列“505 对事业单位经常性补助”，专项用于弥补纪念馆运转经费

缺口。

接此通知后，请迅速将资金拨付到相关单位，按照有关管

理规定履行好相关职能，根据预算法及其实施条例规定，依法

依规加强资金管理，严格支出标准和范围，专款专用，切实做

好绩效运行监控、评价等工作，确保经费使用的安全性、规范

性和有效性。

湖南省财政厅

2025 年 6 月 27 日

信息公开选项：主动公开